
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Hybryda JTHY65BH702057106

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Belki Dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż


Toyota Leszno
Leszno, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 4

 +48 65 529 63 13

 uzywane.leszno@toyocar.pl

221 zł

368 zł

558 zł

635 zł

1 610 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

997 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Hybryda JTHY65BH702057106

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Leszno
Leszno, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 4

 +48 65 529 63 13

 uzywane.leszno@toyocar.pl

374 zł

373 zł

756 zł

534 zł

383 zł

94 zł

112 zł
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